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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego znak A/ZP/SZP.261-73/19 na:

~Dostawe lodéwko-zamrazarek i zamrazarek laboratoryjnych”

Pytanie nr 1 — dot. czesci nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke w kolorze biatym? Jesli nie, prosze o wyjasnienie.
Odpowiedz nr 1

Tak, Zamawiajacy dopuszcza zamrazarke w kolorze biatym.

Pytanie nr 2 — dot. czescinr 3

Czy Zamawiajagcy dopusci zamrazarke o wymiarach zewnetrznych 2012 x 790 x
821 mm (wys. x szer. x gt.) oraz pojemnosci 570 L i mozliwosci przechowywania 40000 préb?
Sg to parametry lepsze od wymaganych przez Zamawiajacego. Jesli nie, prosze
0 wyjasnienie.

Odpowiedz nr 2

Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania zapisow specyfikaciji.

Pytanie nr 3 — dot. czesci nr 3

Czy Zamawiajgcy dopusci zamrazarke o gtebokosci komory 608mm oraz wysokosci 1500mm?
Jesli nie, prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz nr 3

Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania zapisow specyfikaciji.

Pytanie nr 4 — dot. czescinr 3

Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke niskotemperaturowg z piecioma izolowanymi drzwiami
wewnetrznymi z mozliwoscig fatwego demontazu bez uzycia narzedzi, dzielgcymi komore na
5 sekcji? Wieksza fragmentacja komory jest korzystniejsza, gdyz pozwala na mniejsze starty
chtodu z komory w przypadku otwierania wewnetrznych drzwiczek. Jesli nie, prosze
0 wyjasnienie.

Odpowiedz nr 4

Zamawiajacy planuje korzystanie z czterech sekcji dlatego podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5 — dot. czesci nr 3
Czy Zamawiajgcy dopusci zamrazarke niskotemperaturowg wyposazong w dwukompresorowy
kaskadowy system chtodzenia. Jesli nie, prosze o wyjasnienie.
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Odpowiedz nr 5
System jednokompresowy jest bardziej ekologiczny i ekonomiczny dlatego Zamawiajacy
podtrzymuje wymagania SIWZ.

Pytanie nr 6 — dot. czesci nr 3

Czy Zamawiajgcy dopusci zamrazarke niskotemperaturowg z wyswietlaczem cyfrowym LCD
z przyciskami membranowymi? Jesli nie, prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz nr 6

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 — dot. czescinr 3

Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke niskotemperaturowg bez funkcji programowania
rozmieszczenia probek w komorze zamrazarki? Jesli nie, prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz nr 7

Zamawiajacy zamierza korzystac z funkcji programowania rozmieszczenia probek zamrazarki
dlatego podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie nr 8 — dot. czescinr 3

Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke niskotemperaturowg bez ztgcza RS232, wyposazong
w ztgcza RS485 oraz USB? Jedli nie, prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz nr 8

Zamawiajacy dopusci zamrazarke niskotemperaturowg wyposazona w zigcza RS485 oraz
USB.

Pytanie nr 9 — dot. czescinr 3

Czy Zamawiajgcy dopusci zamrazarke niskotemperaturowg bez potgczenia z siecig WiFi oraz
bez mozliwosci przechowywania danych w ,chmurze”? Zamrazarka posiada mozliwos¢
zgrywania i przechowywania danych na komputerze lub innym nosniku danych. Jesli nie,
prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz nr 9

Zamawiajagcy wymaga urzadzenia nowoczesnego z potgczeniem z siecig WIiFi oraz
mozliwoscig przechowywania danych w chmurze i dlatego podtrzymuje wymagania
specyfikacji.

Pytanie nr 10 — dot. czesci nr 3

Czy Zamawiajgcy dopusci zamrazarke niskotemperaturowg wyposazong w filtr? Jesli nie,
prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz nr 10

Zamawiajacy wymaga konstrukcji bez-filtrowej w przypadku ktdrej nie ma koniecznosci
okresowej konserwacji i wymiany czesci wymiennych co generowatoby dodatkowe koszty.

Pytanie nr 11 — dot. czesci nr 2
Czy Zamawiajacy zrezygnuje z mozliwosci wyboru koloru zamrazarki i zaakceptuje urzadzenie
w kolorze biatym ?
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Odpowiedz nr 11
Zamawiajacy, dopuszcza urzadzenie w kolorze biatym, w przypadku braku mozliwosci
wyboru kolorystyki.

Pytanie nr 12 - dot. czesci nr 2
Czy Zamawiajgcy zapewnia droge transportowg do miejsca docelowego w obrebie budynku
oraz do samego budynku pozwalajgca na dostawe urzadzenia bez koniecznosci demontazu
urzadzenia ewentualnie czesSci wyposazenia budynku? Prosze o podanie informacji gdzie
znajduje sie miejsce docelowe pracy zamrazarek (ktdre pietro) oraz jak wyglada droga
transportowa w obrebie budynku (czy jest winda; jakie sg wymiary windy i wymiary drzwi do
windy; jakie sg wymiary drzwi do pomieszczen i korytarzy; szeroko$¢ i wysokos¢ korytarzy).
Odpowiedz nr 12
Zamawiajacy informuje, ze do obowigzkéw Wykonawcy nalezy: Dostarczenie z wniesieniem,
instalacjg na wilasny koszt przedmiotu zamodwienia odpowiednio opakowanego
i oznaczonego, zgodnie z obowigzujgcymi przepisami do: Instytut Matki i Dziecka — Zaktad
Badan Przesiewowych i Diagnostyki Metabolicznej. Miejsce docelowe — korytarz II pietro,
budynek B.
Komunikacja od wejscia ,,C” w budynku ,,A” do budynku ,B” poprzez podziemny tacznik:

- Wejscie ,,C", Drzwi aluminiowe po catkowitym otwarciu 155 x 203.

— Drzwi wew. przy korytarzu w piwnicy bud. ,A” 143 x 204.

— Drzwi poczatek tgcznika od strony bud ,A” 182 x 201.

— Ograniczenie wysokosci w tgczniku h=195cm (w 1/3 dtugosci oraz pod koniec

dtugosci przy bud B.
Drzwi koniec tagcznika przy bud. B 140x200.
Naste;pnle windg nr 2 na II pietro
— Drzwi 100 x 200
— Kabina 120 x 215.

Pytanie nr 13 - dot. czesci nr 2

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu realizacji zamowienia do 60 dni od
dnia podpisania umowy ?

Odpowiedz nr 13

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Przewodniczgca Komisji Przetargowej

Katarzyna Kusmierska

Wyjasnienia tresci SIWZ zostaty zamieszczone na stronie Zamawiajgcego www.imid.med.pl
w dniu 30 sierpnia 2019 r.
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